HOTEL
GENT

Bir @Estunr markasidr.

Tesis Adi
Oda Tipi
Konaklama Tipi

Kisi Sayisi :2 ADLT + 2 CHLD
Rezervasyon No: : 112971733
Rezervasyon Tarihi :21.03.2024
Not
Misafir Bilgileri

Sira No Soyad / Ad

1 CUNEYT SUTCU

2 FERAY SUTCU

3 IHSAN DENizZ SUTCU

4 EYLUL SUTGU

112971733

: Mukarnas Spa Resort
: STANDART KARA MANZARALI
: ULTRA HERSEY DAHIL

Yas
35

39

Giris Tarihi
02.06.2024
02.06.2024
02.06.2024

02.06.2024

Acente

HOTEL AGENT CALL CENTER
Kaynak

Mukarnas Spa Resort Call Center

Otel igin Diistinceler

Cocuk Igin Yatak Ricadir, en (ist oda yoksa 2. kattan oda ricadr,
asdnsere yakin oda olmamasi énemle ricadir, Ust Katta Oda Onemle
Ricadir, PAY_STAY - 18.03.2024 - 14.06.2024 Tarihlerinde Cuma,
Cumartesi ve Pazar giinii girisli 7 gece kalinip 6 gece ddenir. Ozel
doénemlerde gecerli degildir. Baska bir aksiyon ile birlestirilemez.

Aksiyonlar
Cikis Tarihi
09.06.2024
09.06.2024
09.06.2024

09.06.2024

Fisi Yazdir | NotEkle |

Destek ve manuel konfirmasyon igin:

Telefon +90 216 542 99 99
Faks +90 216 346 72 15
+90 216 346 72 03

+90 216 414 54 07
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